
ZARZĄDZENIE NR 189/12
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok w następującym zakresie: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 37.742 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 37.742 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 26.260.303 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 15.994.675 zł, 

2) dochody majątkowe - 10.265.628 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 26.915.063 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 14.636.786 zł, 

2) wydatki majątkowe - 12.278.277 zł; 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 654.760 zł są: 

1) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów - 119.912 zł, 

2) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 534.848 zł; 

4. Przychody budżetu wynoszą - 2.544.934 zł, w tym wolne środki - 534.848 zł oraz planowane kredyty - 
2.010.086 zł, a rozchody - 1.890.174 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2012 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 
dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
Wójt 

Roman Fiedorowicz

Przyjety
———————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 189/12 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2012 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 1 886 895 0 1 886 895 

Rodzaj: Własne 

 

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 714 643 0 1 714 643 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 162 0 49 162 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 050 - 200 2 850 

  4410 Podróże służbowe krajowe 368 200 568 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 448 522 - 3 506 1 445 016 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 - 4 506 10 494 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 1 000 6 000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 305 3 506 7 811 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 506 3 506 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 105 430 0 105 430 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 105 430 0 105 430 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 914 - 1 500 26 414 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000 1 500 13 500 

801   Oświata i wychowanie 6 950 080 0 6 950 080 

 80101  Szkoły podstawowe 3 548 610 0 3 548 610 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 171 021 - 17 300 2 153 721 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 215 17 300 205 515 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 800 549 27 349 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

5 000 - 549 4 451 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 252 498 0 252 498 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 - 1 020 3 980 

———————————————————————————————————————————————————————————
Przyjety Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 4 517 1 000 5 517 

  4430 Różne opłaty i składki 300 - 100 200 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 600 120 720 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 516 004 0 8 516 004 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 43 000 - 4 417 38 583 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 000 - 4 417 37 583 

 90013  Schroniska dla zwierząt 35 000 4 417 39 417 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000 4 417 39 417 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 23 341 0 23 341 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 341 - 8 150 11 191 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 8 150 12 150 

Razem: 22 473 070 0 22 473 070 

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 547 898 0 2 547 898 

———————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Przyjety



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 189/12 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian planu wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki własne o kwotę - 37.742 zł, 

b) zwiększa się wydatki własne o kwotę - 37.742 zł z przeznaczeniem na: wypłatę tzw. "13" za 2012 r. 
dla nauczycieli z likwidowanych szkół, zakup materiałów, usług pozostałych, wydatki związane ze 
szkoleniami i kosztami podróży służbowych oraz opłaty związane z badaniami technicznymi 
i ubezpieczeniem pojazdów specjalnych. 

———————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Przyjety




